Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2022r., poz. 447 i 1700) ustalam: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w: 

1) Domu Dziecka w Gubinie w 2023r., w wysokości 7.115,95 zł (siedem tysięcy sto piętnaście złotych 

95/100). 

2) Domu Dziecka w Krośnie Odrzańskim w 2023r., w wysokości 8.086,36 zł (osiem tysięcy osiemdziesiąt 

sześć złotych 36/100). 

§ 2. Obwieszczenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Starosta Krośnieński 

Grzegorz Garczyński